DECRETO



PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 05 /2022

De 03 de março de 2022

Nomeia Membro Suplente do Conselho Tutelar do Município de Frei Paulo/SE.

ANDERSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município e considerando a solicitação do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Frei Paulo – CMDCA.

DECRETA:

 $Art. \ 1^{\circ} \ - \ Fica \ nomeado \ para \ o \ exercício \ da \ função \ de \ membro \ do \\ Conselho Tutelar o Sr. \ ALEXSANDRO THALIA SANTOS SENA, CPF n°: 017819.515-43.$

Art. 2º - O conselheiro ficará mantido no cargo pelo período de março a julho de 2022, em virtude das férias dos conselheiros titulares.

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em

03 de março de 2022.

ANDERSON MENEZES
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo